CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 32 /2017

O vereador Osvaldo Lugato

Filho, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, determine junto aos

órgãos  competentes do município um estudo para efetuar a

construção de  calçamento do lado esquerdo, da Avenida Armando

Nicoletti, no trecho compreendido entre o trevo a Praia do Sol.

JUSTIFICATIVA: O propósito da presente sugestão é dar mais

segurança e comodidade para ciclistas e transeuntes que

utilizam a referida via para a prática de caminhada,

Considerando o exposto, com vistas a assegurar os interesses de

nossos munícipes, faz-se necessário a construção do referido

calçamento como medida preventiva, a fim de evitar maiores

transtornos.

Sala das Sessões José Luis Correia

06 de Março de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS